Solution for researching

Ensamblar Molde De Prensa De Laboratorio Cuadrado

Numero de articulo: PMAS

Modelo
Material

Dureza del penetrador

Tamafio de la muestra

profundidad de la
cavidad

Dimensiones externas

Peso (Kg)

PMAS-A
Cr12MoV
HRC60-HRC62

3x3/4%x4 [5%5 /6x6 /8x8
/10x10 mm

30mm

$53x120 mm

1.2

otros t

Se pueden per

PMAS-B

12x12 /15x15 /18x18
/2020 mm

40mm

¢73x133 mm

3.6

Introduccion

Logre una preparacién de muestras perfecta
con el molde de prensa de laboratorio cuadrado
Assemble. El desmontaje rapido elimina la
deformaciéon de la muestra. Perfecto para
bateria, cemento, cerdmica y mas. Tamanos
personalizables disponibles.

Aprende méas

PMAS-C

30%x30/40x40 mm

50mm

995x133/9115x133
mm

7/14

PMAS-D

50%50 /60x60mm

55mm

9127x150/9153x150
mm

20/30

PMAS-E

70%x70 /80%x80 mm

60mm

$®180x180mm/@200x180mm

40/50
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